（全国古民家再生協会富山第一・第二合同例会）議事録
     記録日：２０２１年６月１９日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一・第二支部

開催日時 ２０２１年６月１８日（金） １８：００〜１９：３０

開催場所 サンフォルテ

出席者
加藤明博、石田保弘、山下 輝雄、赤井 英雄、片岡衛

笹川征一、米山勝規、伊藤和也、河尻俊二、森田勝美

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和                              支部長
３， 出席者確認                              支部長
４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認                           支部長
６， 議題及び資料の確認                          支部長
７， 全国 報告事項                              支部長

全報７−１  企業版ふるさと納税マッチング会の開催に関して

全報７−２  伝統再築士会勉強会の開催に関して

全報７−３  全国空き家アドバイザー協議会の支部設置推進に関して

全報７−４  第１０回古民家フォト甲子園に関して

全報７−５  各種スケジュールに関して

全報７−６  メルマガサービスに関して

全報７−７  その他

８， 支部報告事項                              支部長

支報８−１  全国空き家アドバイザー協議会 第１階全国会議 笹川支部長の説明

支報８−２  その他

９， 学習プログラム  今回無し

１０， その他  例会開催前にリフォーム瑕疵保険の講習 住宅保証機構の佐々木さん講師

閉会宣言                                   支部長

決定事項

次月開催日